Rothtalgau Weilenhorn
Ergebnis Gaumeisterschaft 2014

Gaumeisterschaft 2014

1.10.10 Luftgewehr - Schiitzenklasse

Mannschaftsergebnisse

1. Hubertus 1883 Obenhausen 282 1134
2. Hubertus Unterroth 271 1121
3. SV 1883 Buch 281 1112 A
4. SV Kadeltshofen 283 1107
5. Hubertus Bubenhausen 275 1105
6. SV Ober-Unterreichenbach 272 1090 A
7. Kgl.priv.SG 1497 Weilkenhorn 234 969
1.10.10 Luftgewehr - Schutzenklasse Einzelergebnisse
1. 190 Haas, Andreas SV Emershofen 95 93 99 97 384
2. 127 Sauter, Andre Hubertus 1883 Obenhausen 95 97 97 95 384
3. 120 RueR, Stephan SV Kadeltshofen 93 9% 94 98 381
4. 126 Schultheild, Walter Hubertus 1883 Obenhausen 94 96 96 93 379
5. 100 Steck, Manuel SV Attenhofen 93 95 95 95 378
6. 103 Glogger, Alexander Hubertus Bubenhausen 94 95 94 94 377
7. 146 Dirr, Dominik SV Ober-Unterreichenbach 93 93 96 94 376 A
8. 113 Bisle, Peter SV 1883 Buch 92 95 95 94 376 A
9. 197 Wolf, Dominik SV Tell Balmertshofen-Biberber 91 94 94 96 375
10. 3 Blank, Ulrich SV Roggenburg 92 94 94 95 375
11. 154 Kreis, Tobias Hubertus Unterroth 91 94 098 92 375
12. 155 Kreis, Manuel Hubertus Unterroth 94 95 94 91 374
13. 129 Sauter, Dennis Hubertus 1883 Obenhausen 91 93 91 98 373
14. 63 Wiegel, Thorsten SV Gannertshofen 92 93 93 95 373
15. 99 Steck, Daniel SV Attenhofen 93 93 90 96 372
16. 102 Wenzel, Rudolf Hubertus Bubenhausen 96 93 91 92 372
17. 153 Jutz, Alfred Hubertus Unterroth 92 95 97 88 372
18. 128 Amann, Dominik Hubertus 1883 Obenhausen 91 91 95 94 371
19. 122 Gunzenhauser, Rene SV Kadeltshofen 92 92 9 94 369
20. 112 Steck, Roland SV 1883 Buch 92 90 91 95 368
21. 111 Escher, Robert SV 1883 Buch 88 93 95 92 368
22. 65 Wielander, Michael SV Gannertshofen 92 91 90 94 367
23. 145 Merk, Daniel SV Ober-Unterreichenbach 89 91 92 93 365
24. 4 Pechmann, Andreas SV Roggenburg 90 93 90 92 365
25. 130 Duile, Michael Hubertus 1883 Obenhausen 90 92 86 94 362 A
26. 121 Offenwanger, Jirgen SV Kadeltshofen 92 84 90 91 357
27. 104 Kast, Andreas Hubertus Bubenhausen 90 90 87 89 356
28. 67 Deschelmayer, Jirgen Hubertus Bubenhausen 93 89 88 84 354
29. 70 Purr, Alexander SV Attenhofen 89 85 90 86 350
30. 62 Richter, Torsten SV Kadeltshofen 82 88 91 88 349
31. 144 Kast, Armin SV Ober-Unterreichenbach 90 85 89 85 349
32. 157 Ott, Andreas Kgl.priv.SG 1497 Weilienhorn 83 88 89 84 344
33. 61 Quaschner, Markus Hubertus Bubenhausen 88 84 84 85 341
34. 156 Steinle, Peter Kgl.priv.SG 1497 Weilienhorn 83 85 81 83 332
35. 158 Bertele, Markus Kgl.priv.SG 1497 WeilRenhorn 72 82 72 67 293
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1.10.11 Luftgewehr - Damenklasse

Mannschaftsergebnisse

1. SV Ober-Unterreichenbach 288 1154
2. Hubertus Bubenhausen 282 1124
3. Hubertus 1883 Obenhausen 275 1120
1.10.11 Luftgewehr - Damenklasse Einzelergebnisse
1. 148 Wiora, Carmen SV Ober-Unterreichenbach 96 100 97 94 387
2. 64 Gerstlauer, Sonja Hubertus Schiefl3en 95 95 98 98 386
3. 149 Ott, Stefanie SV Ober-Unterreichenbach 9% 95 97 96 384
4. 134 Glaser, Saskia Hubertus 1883 Obenhausen 97 96 96 95 384
147 Kast, Melanie SV Ober-Unterreichenbach 95 95 095 98 383
5. 6 Baur, Jasmin Hubertus Beuren 95 95 95 97 382
6. 133 Pohlmann, Martina Hubertus 1883 Obenhausen 93 94 96 97 380
7. 107 Deschelmayer, Melanie Hubertus Bubenhausen 93 93 94 96 376
8. 106 Bolkart, Bettina Hubertus Bubenhausen 92 93 96 94 375
9. 105 Markthaler, Daniela Hubertus Bubenhausen 95 94 92 92 373
10. 74 Zeller, Annika Adler Hittistetten-Witzighause 92 91 95 94 372 A
11. 69 Steck, Stefanie SV Attenhofen 95 92 93 92 372
12. 57 Gerstlauer, Karin Hubertus Schiefl3en 93 95 93 91 372 A
13. 53 Maier, Angelika SV Gannertshofen 93 92 95 91 371
14. 58 Eiband, Elisabeth Der Bundschuh Hetschwang 93 93 95 89 370
15. 60 Ried, Katja Hubertus 1883 Obenhausen 93 92 89 91 365
16. 5 Stork, Katrin Hubertus Beuren 86 90 93 95 364
17. 7 Pechmann, Theresa SV Roggenburg 92 92 90 90 364
18. 73 Jehle, Ramona SV Wallenhausen 87 87 94 89 357
19. 132 Sauter, Daniela Hubertus 1883 Obenhausen 90 94 89 83 356
20. 56 Miller, Daniela SV Ober-Unterreichenbach 81 84 88 92 345
21. 59 Flucke-Binder, Tina Hubertus Wullenstetten 80 81 80 83 324
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1.10.20 Luftgewehr - Schiilerklasse

1. Hubertus 1883 Obenhausen

2. SV Ober-Unterreichenbach

1.10.20 Luftgewehr - Schulerklasse mannlich

19 Knaus, Robin

136 Schultheil3, Max Jonathan
193 Auer, Alexander

135 Schulthei, David

137 Schultheil}, Elias Tom

17 Held, Markus

23 Noster, Fabian

18 Dirr, Magnus

24 Hieber, Florian

27 Konrad, Raphael

© el B o o A IV

—_

SV 1883 Buch

Hubertus 1883 Obenhausen
SV Tell Balmertshofen-Biberber
Hubertus 1883 Obenhausen
Hubertus 1883 Obenhausen
Adler Hittistetten-Witzighause
Adler Hittistetten-Witzighause
Hubertus Bubenhausen
Hubertus Wullenstetten
Hubertus 1883 Obenhausen

Mannschaftsergebnisse

Einzelergebnisse

93
87
80
76
69
68
71
66
71
61

243
207

91
86
84
81
76
73
70
69
64
62

475
421

184
173
164
157
145
141
141
135
135
123
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1.10.21 Luftgewehr - Schiilerklasse weiblich

Einzelergebnisse

1. 25 Wenzel, Pia Hubertus Bubenhausen 87 76 163
2. 188 Uhl, Beate SV Emershofen 86 75 161
3. 26 Kast, Annalena SV Ober-Unterreichenbach 73 72 145
4. 199 Kast, Johanna SV Ober-Unterreichenbach 68 70 138
5. 20 Miller, Leona SV Ober-Unterreichenbach 73 65 138
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1.10.30 Luftgewehr - Jugendklasse

Mannschaftsergebnisse

1. Hubertus Bubenhausen 225 942
1.10.30 Luftgewehr - Jugendklasse mannlich Einzelergebnisse
1. 16 Schenk, Johannes Hubertus 1883 Obenhausen 91 89 88 90 358
2. 14 Riggenmann, Martin SV Kadeltshofen 89 91 89 86 355
3. 22 Gerstlauer, Manuel Hubertus Schiefl3en 93 92 88 82 355
4. 13 Mager, Daniel Adler Hittistetten-Witzighause 88 78 87 85 338
5. 195 Strobel, Kajetan SV Tell Balmertshofen-Biberber 81 83 90 78 332
6. 110 Holzschuh, Kai Hubertus Bubenhausen 72 83 86 82 323
7. 1 Hartner, Johannes SV Kadeltshofen 80 66 86 81 313
8. 97 Mager, Andreas Adler Hittistetten-Witzighause 82 75 79 77 313
9. 109 Steck, Robin Hubertus Bubenhausen 77 83 78 73 311
10. 108 Wenzel, Tim Hubertus Bubenhausen 83 78 77 70 308
11. 15 Dombrowsky, Jirgen SV Biberachzell 82 81 68 76 307
12. 11 Haas, Daniel SV Biberachzell 66 78 55 81 280
13. 161 Fischer, Marco Hubertus Wullenstetten 62 54 74 68 258
14. 160 Froba, Leon Hubertus Wullenstetten 58 53 43 55 209
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Rothtalgau Weilenhorn
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1.10.31 Luftgewehr - Jugendklasse weiblich Einzelergebnisse
1. 12 Hundack, Jennifer SV Attenhofen 87 87 84 80 338
2. 98 Veser, Vanessa SV Attenhofen 86 78 80 82 326
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1.10.40 Luftgewehr - Juniorenklasse A mannlich Einzelergebnisse

1. 138 Lenke, Patrick Hubertus 1883 Obenhausen 93 95 095 92 375
2. 186 Weithmann, Maximilian Hubertus Schiefl3en 86 91 92 87 356
3. 78 Jehle, Christoph SV Wallenhausen 83 88 89 87 347

Gedruckt am 25.01.2014 um 14:40:11 Uhr Version: 4.3.0.8 Seite 7



Rothtalgau Weilenhorn
Ergebnis Gaumeisterschaft 2014

1.10.41 Luftgewehr - Juniorenklasse A weiblich

80 Maiser, Katrin
81 Strau®, Andrea
8 Bolkart, Alena
79 Holzschuh, Jessica

moen=

SV Attenhofen

SV Attenhofen
Hubertus Beuren
Hubertus Bubenhausen

Einzelergebnisse

93
90
90
82

91
92
93
86

90
83
84
92

89
93
90
93

363
358
357
353
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Rothtalgau Weilenhorn
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1.10.42 Luftgewehr - Juniorenklasse B mannlich

140 Schenk, Philipp
198 Konrad, Lukas

95 Schwehr, Johannes
90 Steck, Raphael

85 Vogel, Philipp

88 Berger, Daniel

91 Kaiser, Rafael

84 Haas, Patrick

Sl el Rl A

Hubertus 1883 Obenhausen
Hubertus Unterroth

SV Wallenhausen

Hubertus Bubenhausen
Hubertus 1883 Obenhausen
Hubertus 1883 Obenhausen
SV Biberachzell

SV Biberachzell

Einzelergebnisse

94
91
87
83
78
74
76
88

92
85
86
81
82
80
82
73

91
88
79
86
90
84
80
60

87
86
80
81
77
78
72
72

364
350
332
331
327
316
310
293
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Rothtalgau Weilenhorn
Ergebnis Gaumeisterschaft 2014

1.10.43 Luftgewehr - Juniorenklasse B weiblich

196 Strobel, Ellen

194 Eustacchio, Sarah

83 Sygi, Nicole

89 Hartner, Laura

92 Gunzenhauser, Melina
9 Huber, Nina

93 Edelmann, Sophia

10 Stetter, Theresa

Sl el Rl A

SV Tell Balmertshofen-Biberber
SV Tell Balmertshofen-Biberber
SV Biberachzell

SV Kadeltshofen

SV Kadeltshofen

Hubertus Beuren

Hubertus Bubenhausen
Hubertus Beuren

Einzelergebnisse

97
92
90
93
90
87
85
83

94
89
92
91
89
96
81
78

95
94
96
90
90
90
79
80

98
94
90
93
84
78
83
79

384
369
368
367
353
351
328
320
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Rothtalgau Weilenhorn
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1.10.50 Luftgewehr - Altersklasse

1. SV Kadeltshofen

2. Hubertus 1883 Obenhausen

3. Hubertus Schieflden

1.10.50 Luftgewehr - Altersklasse

1. 124
2. 40
3. 125
4. 36
5. 123
6. 2
7. 187
8. 142
9. 150
10. 143
1. 42
12. 192
13. 41
14. 50
15. 43
16. 141
17. 151
18. 152
19. 114

Hartner, Walter
Jehle, Harald
RuelB, Karl-Heinz
Wiora, Peter
RueBl, Wolfgang
Ott, Magnus

Uhl, Herbert
Schulthei, Reinhard
Vogel, Franz Peter
Schenk, Eugen
Merk, Erwin

Blum, Robert
Held, Georg
Steck, Joachim
Meder, Georg
Duile, Franz
Glockler, Josef
Moll, Roland
Kempfle, Josef

SV Kadeltshofen

SV Wallenhausen

SV Kadeltshofen

SV Ober-Unterreichenbach
SV Kadeltshofen

SV Roggenburg

SV Emershofen

Hubertus 1883 Obenhausen
Hubertus Schielen
Hubertus 1883 Obenhausen
SV Ober-Unterreichenbach
SV Emershofen

SV Gannertshofen

Hubertus Bubenhausen
Kgl.priv.SG 1497 Weiltenhorn
Hubertus 1883 Obenhausen
Hubertus SchielRen
Hubertus SchielRen

Der Bundschuh Hetschwang

Mannschaftsergebnisse

Einzelergebnisse

98
95
91
90
91
90
91
87
94
90
88
82
84
90
89
82
84
83
82

91
97
91
94
90
93
88
95
89
90
87
95
86
84
89
92
86
89
82

94
93
93
88
92
90
90
92
91
90
90
91
92
91
81
90
88
84
85

283
265
254

93
89
97
94
93
93
96
90
89
92
94
88
90
85
89
83
84
81
85

1114
1073
1042

376
374
372
366
366
366
365
364
363
362
359
356
352
350
348
347
342
337
334

Gedruckt am 25.01.2014 um 14:40:12 Uhr

Version: 4.3.0.8

Seite 11



Rothtalgau Weilenhorn
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1.10.51 Luftgewehr - Damenaltersklasse

Einzelergebnisse

1. 46 Neumeyer, Martina Hubertus 1883 Obenhausen 96 93 97 96 382

2. 47 Wegele, Maria SV Attenhofen 93 95 95 91 374

3. 44 Gunzenhauser, Gabriela SV Kadeltshofen 90 92 92 94 368 A
4. 118 Deutschenbauer, Martina Der Bundschuh Hetschwang 89 87 89 92 357

5. 37 Linke, Waltraud Adler Hittistetten-Witzighause 91 90 85 89 355

6. 39 Quaschner, Angelika Hubertus Bubenhausen 82 89 94 87 352

7. 38 Kast, Josefine Hubertus Schiefl3en 88 81 86 86 341 A
8. 48 Noster, Sabine Adler Hittistetten-Witzighause 86 82 84 88 340

9. 119 Kempfle, Bettina Der Bundschuh Hetschwang 63 71 88 75 297
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1.10.60 Luftgewehr - Seniorenklasse

35 Benz, Josef

33 Luderer, Willi
31 Merk, Max

34 Wiora, Reinhard

moen=

Hubertus Schielen
Hubertus 1883 Obenhausen
Hubertus Bubenhausen

SV Biberachzell

Einzelergebnisse
91 91 94 93
95 93 89 92
86 91 91 73
77 81 8 84

369
369
341
327
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Rothtalgau Weilenhorn
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1.10.62 Luftgewehr - Seniorenklasse Am Einzelergebnisse

1. 29 Maier, Josef Ludwig Hubertus 1883 Obenhausen 89 87 89 85 350
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1.10.92 Luftgewehr - ohne Federbock

Einzelergebnisse

1. 200 Maier, Sylvia SV Gannertshofen 92 94 93 88 367
2. 189 Kempfle, Wolfgang SV Emershofen 90 91 92 91 364
3. 32 Stohr, Johann SV Biberachzell 91 94 91 87 363
4. 54 Baur, Sigrid Hubertus Bubenhausen 85 87 94 90 356
5. 66 Fischer, Stefan SV Kadeltshofen 89 88 87 89 353
6. 28 Gortler, Franz Adler Hittistetten-Witzighause 85 86 89 92 352
7. 30 Knaur, Leopold Hubertus 1883 Obenhausen 81 84 92 89 346
8. 55 Schmid, Stefan Hubertus Bubenhausen 85 86 85 86 342
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