Ergebnis Gaumeisterschaft 2014

Gaumeisterschaft 2014

1.10.10 Luftgewehr - Schützenklasse

Mannschaftsergebnisse

1. Hubertus 1883 Obenhausen	282	1134
2. Hubertus Unterroth	271	1121
3. SV 1883 Buch	281	1112 A
4. SV Kadeltshofen	283	1107
5. Hubertus Bubenhausen	275	1105
6. SV Ober-Unterreichenbach	272	1090 A
7. Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn	234	969

1.10.10 Luftgewehr - Schützenklasse

1.	190	Haas, Andreas	SV Emershofen	95	93	99	97	384
2.	127	Sauter, Andre	Hubertus 1883 Obenhausen	95	97	97	95	384
3.	120	Rueß, Stephan	SV Kadeltshofen	93	96	94	98	381
4.	126	Schultheiß, Walter	Hubertus 1883 Obenhausen	94	96	96	93	379
5.		Steck, Manuel	SV Attenhofen	93	95	95	95	378
6.	103	Glogger, Alexander	Hubertus Bubenhausen	94	95	94	94	377
7.	146	Dirr, Dominik	SV Ober-Unterreichenbach	93	93	96	94	376 A
8.	113	Bisle, Peter	SV 1883 Buch	92	95	95	94	376 A
9.		Wolf, Dominik	SV Tell Balmertshofen-Biberber	91	94	94	96	375
10.	3	Blank, Ulrich	SV Roggenburg	92	94	94	95	375
11.	154	Kreis, Tobias	Hubertus Unterroth	91	94	98	92	375
12.	155	Kreis, Manuel	Hubertus Unterroth	94	95	94	91	374
13.	129	Sauter, Dennis	Hubertus 1883 Obenhausen	91	93	91	98	373
14.	63	Wiegel, Thorsten	SV Gannertshofen	92	93	93	95	373
15.	99	Steck, Daniel	SV Attenhofen	93	93	90	96	372
16.	102	Wenzel, Rudolf	Hubertus Bubenhausen	96	93	91	92	372
17.	153	Jutz, Alfred	Hubertus Unterroth	92	95	97	88	372
18.	128	Amann, Dominik	Hubertus 1883 Obenhausen	91	91	95	94	371
19.	122	Gunzenhauser, Rene	SV Kadeltshofen	92	92	91	94	369
20.	112	Steck, Roland	SV 1883 Buch	92	90	91	95	368
21.	111	Escher, Robert	SV 1883 Buch	88	93	95	92	368
22.	65	Wieländer, Michael	SV Gannertshofen	92	91	90	94	367
23.	145	Merk, Daniel	SV Ober-Unterreichenbach	89	91	92	93	365
24.	4	Pechmann, Andreas	SV Roggenburg	90	93	90	92	365
25.	130	Duile, Michael	Hubertus 1883 Obenhausen	90	92	86	94	362 A
26.	121	Offenwanger, Jürgen	SV Kadeltshofen	92	84	90	91	357
27.	104	Kast, Andreas	Hubertus Bubenhausen	90	90	87	89	356
28.	67	Deschelmayer, Jürgen	Hubertus Bubenhausen	93	89	88	84	354
29.	70	Purr, Alexander	SV Attenhofen	89	85	90	86	350
30.	62	Richter, Torsten	SV Kadeltshofen	82	88	91	88	349
31.	144	Kast, Armin	SV Ober-Unterreichenbach	90	85	89	85	349
32.	157	Ott, Andreas	Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn	83	88	89	84	344
33.	61	Quaschner, Markus	Hubertus Bubenhausen	88	84	84	85	341
34.	156	Steinle, Peter	Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn	83	85	81	83	332
35.	158	Bertele, Markus	Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn	72	82	72	67	293
		•						

Ergebnis Gaumeisterschaft 2014

1.10.11 Luftgewehr - Damenklasse

Mannschaftsergebnisse

1. SV Ober-Unterreichenbach	288	1154
2. Hubertus Bubenhausen	282	1124
3. Hubertus 1883 Obenhausen	275	1120

1.10.11 Luftgewehr - Damenklasse

1.	148	Wiora, Carmen	SV Ober-Unterreichenbach	96	100	97	94	387
2.	64	Gerstlauer, Sonja	Hubertus Schießen	95	95	98	98	386
3.	149	Ott, Stefanie	SV Ober-Unterreichenbach	96	95	97	96	384
4.	134	Gläser, Saskia	Hubertus 1883 Obenhausen	97	96	96	95	384
	147	Kast, Melanie	SV Ober-Unterreichenbach	95	95	95	98	383
5.	6	Baur, Jasmin	Hubertus Beuren	95	95	95	97	382
6.	133	Pöhlmann, Martina	Hubertus 1883 Obenhausen	93	94	96	97	380
7.	107	Deschelmayer, Melanie	Hubertus Bubenhausen	93	93	94	96	376
8.	106	Bolkart, Bettina	Hubertus Bubenhausen	92	93	96	94	375
9.	105	Markthaler, Daniela	Hubertus Bubenhausen	95	94	92	92	373
10.	74	Zeller, Annika	Adler Hittistetten-Witzighause	92	91	95	94	372 A
11.	69	Steck, Stefanie	SV Attenhofen	95	92	93	92	372
12.	57	Gerstlauer, Karin	Hubertus Schießen	93	95	93	91	372 A
13.	53	Maier, Angelika	SV Gannertshofen	93	92	95	91	371
14.	58	Eiband, Elisabeth	Der Bundschuh Hetschwang	93	93	95	89	370
15.	60	Ried, Katja	Hubertus 1883 Obenhausen	93	92	89	91	365
16.	5	Störk, Katrin	Hubertus Beuren	86	90	93	95	364
17.	7	Pechmann, Theresa	SV Roggenburg	92	92	90	90	364
18.	73	Jehle, Ramona	SV Wallenhausen	87	87	94	89	357
19.	132	Sauter, Daniela	Hubertus 1883 Obenhausen	90	94	89	83	356
20.	56	Miller, Daniela	SV Ober-Unterreichenbach	81	84	88	92	345
21.	59	Flucke-Binder, Tina	Hubertus Wullenstetten	80	81	80	83	324

Ergebnis Gaumeisterschaft 2014

1.10.20 Luftgewehr - Schülerklasse

Mannschaftsergebnisse

1. Hubertus 1883 Obenhausen	243	475
2. SV Ober-Unterreichenbach	207	421

1.10.20 Luftgewehr - Schülerklasse männlich

1.	19	Knaus, Robin	SV 1883 Buch	93	91	184
2.	136	Schultheiß, Max Jonathan	Hubertus 1883 Obenhausen	87	86	173
3.	193	Auer, Alexander	SV Tell Balmertshofen-Biberber	80	84	164
4.	135	Schultheiß, David	Hubertus 1883 Obenhausen	76	81	157
5.	137	Schultheiß, Elias Tom	Hubertus 1883 Obenhausen	69	76	145
6.	17	Held, Markus	Adler Hittistetten-Witzighause	68	73	141
7.	23	Noster, Fabian	Adler Hittistetten-Witzighause	71	70	141
8.	18	Dirr, Magnus	Hubertus Bubenhausen	66	69	135
9.	24	Hieber, Florian	Hubertus Wullenstetten	71	64	135
10.	27	Konrad, Raphael	Hubertus 1883 Obenhausen	61	62	123

Ergebnis Gaumeisterschaft 2014

1.10.21 Luftgewehr - Schülerklasse weiblich

1.	25	Wenzel, Pia	Hubertus Bubenhausen	87	76	163
2.	188	Uhl, Beate	SV Emershofen	86	75	161
3.	26	Kast, Annalena	SV Ober-Unterreichenbach	73	72	145
4.	199	Kast, Johanna	SV Ober-Unterreichenbach	68	70	138
5.	20	Miller, Leona	SV Ober-Unterreichenbach	73	65	138

Ergebnis Gaumeisterschaft 2014

1.10.30 Luftgewehr - Jugendklasse

Mannschaftsergebnisse

Hubertus Bubenhausen	225	942
----------------------	-----	-----

1.1	1.10.30 Luftgewehr - Jugendklasse männlich				eler	gebn	isse	
1.	16	Schenk, Johannes	Hubertus 1883 Obenhausen	91	89	88	90	358
2.	14	Rüggenmann, Martin	SV Kadeltshofen	89	91	89	86	355
3.	22	Gerstlauer, Manuel	Hubertus Schießen	93	92	88	82	355
4.	13	Mager, Daniel	Adler Hittistetten-Witzighause	88	78	87	85	338
5.	195	Strobel, Kajetan	SV Tell Balmertshofen-Biberber	81	83	90	78	332
6.	110	Holzschuh, Kai	Hubertus Bubenhausen	72	83	86	82	323
7.	1	Hartner, Johannes	SV Kadeltshofen	80	66	86	81	313
8.	97	Mager, Andreas	Adler Hittistetten-Witzighause	82	75	79	77	313
9.	109	Steck, Robin	Hubertus Bubenhausen	77	83	78	73	311
10.	108	Wenzel, Tim	Hubertus Bubenhausen	83	78	77	70	308
11.	15	Dombrowsky, Jürgen	SV Biberachzell	82	81	68	76	307
12.	11	Haas, Daniel	SV Biberachzell	66	78	55	81	280
13.	161	Fischer, Marco	Hubertus Wullenstetten	62	54	74	68	258
14.	160	Fröba, Leon	Hubertus Wullenstetten	58	53	43	55	209

Version: 4.3.0.8

Ergebnis Gaumeisterschaft 2014

1.10.31 Luftgewehr - Jugendklasse weiblich Einzelergebnisse 1. 12 Hundack, Jennifer SV Attenhofen 87 87 84 80 338 2. 98 Veser, Vanessa SV Attenhofen 86 78 80 82 326

Version: 4.3.0.8

Ergebnis Gaumeisterschaft 2014

1.10.40 Luftgewehr - Juniorenklasse A männlich Einzelergebnisse 1. 138 Lenke, Patrick Hubertus 1883 Obenhausen 95 95 92 375 186 Weithmann, Maximilian Hubertus Schießen 86 92 87 356 91 78 Jehle, Christoph SV Wallenhausen 83 88 89 87 347

Ergebnis Gaumeisterschaft 2014

1.10.41 Luftgewehr - Juniorenklasse A weiblich Einzelergebnisse 80 Maiser, Katrin SV Attenhofen 93 91 90 89 363 Strauß, Andrea SV Attenhofen 90 92 83 93 358 3. 8 Bolkart, Alena Hubertus Beuren 90 93 84 90 357 79 Holzschuh, Jessica Hubertus Bubenhausen 82 86 92 93 353

Ergebnis Gaumeisterschaft 2014

1.10.42 Luftgewehr - Juniorenklasse B männlich

1.	140	Schenk, Philipp	Hubertus 1883 Obenhausen	94	92	91	87	364
2.	198	Konrad, Lukas	Hubertus Unterroth	91	85	88	86	350
3.	95	Schwehr, Johannes	SV Wallenhausen	87	86	79	80	332
4.	90	Steck, Raphael	Hubertus Bubenhausen	83	81	86	81	331
5.	85	Vogel, Philipp	Hubertus 1883 Obenhausen	78	82	90	77	327
6.	88	Berger, Daniel	Hubertus 1883 Obenhausen	74	80	84	78	316
7.	91	Kaiser, Rafael	SV Biberachzell	76	82	80	72	310
8.	84	Haas, Patrick	SV Biberachzell	88	73	60	72	293

Ergebnis Gaumeisterschaft 2014

1.10.43 Luftgewehr - Juniorenklasse B weiblich

1.	196	Strobel, Ellen	SV Tell Balmertshofen-Biberber	97	94	95	98	384
2.	194	Eustacchio, Sarah	SV Tell Balmertshofen-Biberber	92	89	94	94	369
3.	83	Sygi, Nicole	SV Biberachzell	90	92	96	90	368
4.	89	Hartner, Laura	SV Kadeltshofen	93	91	90	93	367
5.	92	Gunzenhauser, Melina	SV Kadeltshofen	90	89	90	84	353
6.	9	Huber, Nina	Hubertus Beuren	87	96	90	78	351
7.	93	Edelmann, Sophia	Hubertus Bubenhausen	85	81	79	83	328
8.	10	Stetter, Theresa	Hubertus Beuren	83	78	80	79	320

Ergebnis Gaumeisterschaft 2014

1.10.50 Luftgewehr - Altersklasse

Mannschaftsergebnisse

1. SV Kadeltshofen	283	1114
2. Hubertus 1883 Obenhausen	265	1073
3. Hubertus Schießen	254	1042

1.10.50 Luftgewehr - Altersklasse

1.	124	Hartner, Walter	SV Kadeltshofen	98	91	94	93	376
2.	40	Jehle, Harald	SV Wallenhausen	95	97	93	89	374
3.	125	Rueß, Karl-Heinz	SV Kadeltshofen	91	91	93	97	372
4.	36	Wiora, Peter	SV Ober-Unterreichenbach	90	94	88	94	366
5.	123	Rueß, Wolfgang	SV Kadeltshofen	91	90	92	93	366
6.	2	Ott, Magnus	SV Roggenburg	90	93	90	93	366
7.	187	Uhl, Herbert	SV Emershofen	91	88	90	96	365
8.	142	Schultheiß, Reinhard	Hubertus 1883 Obenhausen	87	95	92	90	364
9.	150	Vogel, Franz Peter	Hubertus Schießen	94	89	91	89	363
10.	143	Schenk, Eugen	Hubertus 1883 Obenhausen	90	90	90	92	362
11.	42	Merk, Erwin	SV Ober-Unterreichenbach	88	87	90	94	359
12.	192	Blum, Robert	SV Emershofen	82	95	91	88	356
13.	41	Held, Georg	SV Gannertshofen	84	86	92	90	352
14.	50	Steck, Joachim	Hubertus Bubenhausen	90	84	91	85	350
15.	43	Meder, Georg	Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn	89	89	81	89	348
16.	141	Duile, Franz	Hubertus 1883 Obenhausen	82	92	90	83	347
17.	151	Glöckler, Josef	Hubertus Schießen	84	86	88	84	342
18.	152	Moll, Roland	Hubertus Schießen	83	89	84	81	337
19.	114	Kempfle, Josef	Der Bundschuh Hetschwang	82	82	85	85	334

Ergebnis Gaumeisterschaft 2014

1.10.51 Luftgewehr - Damenaltersklasse

1.	46	Neumeyer, Martina	Hubertus 1883 Obenhausen	96	93	97	96	382
2.	47	Wegele, Maria	SV Attenhofen	93	95	95	91	374
3.	44	Gunzenhauser, Gabriela	SV Kadeltshofen	90	92	92	94	368 A
4.	118	Deutschenbauer, Martina	Der Bundschuh Hetschwang	89	87	89	92	357
5.	37	Linke, Waltraud	Adler Hittistetten-Witzighause	91	90	85	89	355
6.	39	Quaschner, Angelika	Hubertus Bubenhausen	82	89	94	87	352
7.	38	Kast, Josefine	Hubertus Schießen	88	81	86	86	341 A
8.	48	Noster, Sabine	Adler Hittistetten-Witzighause	86	82	84	88	340
9.	119	Kempfle, Bettina	Der Bundschuh Hetschwang	63	71	88	75	297

Ergebnis Gaumeisterschaft 2014

1.10.60 Luftgewehr - Seniorenklasse

1.	35 Benz, Josef	Hubertus Schießen	91	91	94	93	369
2.	33 Luderer, Willi	Hubertus 1883 Obenhausen	95	93	89	92	369
3.	31 Merk, Max	Hubertus Bubenhausen	86	91	91	73	341
4.	34 Wiora, Reinhard	SV Biberachzell	77	81	85	84	327

Ergebnis Gaumeisterschaft 2014

1.10.62 Luftgewehr - Seniorenklasse Am

Einzelergebnisse

1. 29 Maier, Josef Ludwig Hubertus 1883 Obenhausen 89 87 89 85 350

Ergebnis Gaumeisterschaft 2014

1.10.92 Luftgewehr - ohne Federbock

1.	200	Maier, Sylvia	SV Gannertshofen	92	94	93	88	367
2.	189	Kempfle, Wolfgang	SV Emershofen	90	91	92	91	364
3.	32	Stöhr, Johann	SV Biberachzell	91	94	91	87	363
4.	54	Baur, Sigrid	Hubertus Bubenhausen	85	87	94	90	356
5.	66	Fischer, Stefan	SV Kadeltshofen	89	88	87	89	353
6.	28	Görtler, Franz	Adler Hittistetten-Witzighause	85	86	89	92	352
7.	30	Knaur, Leopold	Hubertus 1883 Obenhausen	81	84	92	89	346
8.	55	Schmid, Stefan	Hubertus Bubenhausen	85	86	85	86	342